
і
УКРАЇНА

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА

Н А К А З

«22» квітня 2021 року м. Миколаїв № 70/10.01-03

Про відміну проведення
електронного аукціону на 
продовження договору оренди з 
існуючим орендарем або укладений 
з новим орендарем

Відповідно до статті 18 Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна» від 03.10.2019 №157-ІХ, Порядку передачі в оренду 
державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03.06.2020 № 483 (далі -  Порядок), Примірного 
договору оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально 
визначеного майна, що належить до державної власності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 12.08.2020 № 820 (далі -  
Примірний договір), керуючись рішенням Миколаївської міської ради від 
24.12.2020 №2/29

НАКАЗУЮ:

1. Відмінити проведення аукціону на продовження договору оренди 
нежитлових приміщень першого та другого поверхів загальною площею 
356,40 кв.м за адресою: м. Миколаїв, вул. Адмірала Макарова, 7 з існуючим 
орендарем або укладення договору оренди за вищезгаданою адресою з 
новим орендарем, у зв’язку з порушенням встановленого порядку при його 
підготовці в частині визначення стартової орендної плати.

2. Контроль за виконанням наказу покласти н^аступника начальника 
відділу оренди комунального майна Чушкіну Т.

Начальник управління


